judices, scabinos, consules, proconsules, gubernatores, juratos cives, oppidanos et praecones 

quorumcumque civitatis, oppidorum, castrorum, villarum et locorum per civitatem et dio- 

cesim Pragensem et Lutomyslensem ac alias ubilibet constitutos, et quoscumque alios juris- 

dictionem ab ecclesia et imperio habentes, et universos Christi fideles, cujuscumque status, 

gradus, ordinis vel conditionis existant, communiter et divisim, auctoritate apostolica, qua 

fungimur in hac parte, tenore praesentium requirimus et monemus, primo secundo et tertio 

peremptorie auxilium brachii secularis et litem potentiae in hujusmodi executionis negotio 

invocando, vobis nihilominus et vestrum cuilibet in virtute sanctae obedientiae et sub poenis 

supradictis districte praecipiendo mandantes, quatenus iníra tres dies postquam pro parte 

dicti domini W. patriarchae vigore praesentium super hoc fueritis requisiti et aliquis vestrum 

fuerit requisitus inmediate sequentes, quorum terminum vobis universis et singulis supra- 

dictis pro omni dilatione et canonica monitione assignamus, praelibatum Nicolaum et alios, 

sicut praemittitur excommunicatos, declaratos et denuntiatos ad obediendum hujusmodi 

nostris processibus per arrestationem fructuum, beneficiorum et aliorum bonorum suorum 

T. Kirchliche Acten unter König Wenzel. 203 

quorumcumque mobilium et inmobilium ubicumque locorum consistentium compellatis, 

dictosque fructus et bona dicto domino Wenceslao patriarchae A. aut ejus vicariis aut 

procuratori suo ejus nomine tradatis et assignetis, ubi quando et quotiens pro parte ipsius 

domini Wenceslai patriarchae super hoc fueritis requisiti seu aliquis vestrum fuerit requisitus, 

et donec aliud a nobis vel superiori nostro desuper habueritis in mandatis. Monemus etiam 

modo et forma, quibus supra, omnes et singulos supradictos et praesertim ecclesiasticos, 

quatenus statim visis praesentibus, ubi quando et quoties super hoc pro parte dicti domini 

Wenceslai patriarchae fueritis requisiti et aliquis vestrum fuerit requisitus, dictas literas 

apostolicas et hunc nostrum processum et in eis contenta vel saltem substantialem effectum 

earumdem literarum et processuum praelibatis dominis archiepiscopo et episcopo, marchio- 

nibus, comitibus, nobilibus, baronibus, terrarum dominis, militibus, armigeris, senescaliis, 

officialibus, castellanis, burgraviis, advocatis, judicibus, scultetis, scabinis, consulibus, procon- 

sulibus et aliis quibuscumque justitiariis et jurisdictionem tam spiritualem, quam temporalem 

habentibus et eorum loca tenentibus ubilibet constitutis, eos propter hoc personaliter acce- 

dentes, communiter et divisim intimetis, insinuetis et ad eorum intellectum exponatis, nec 

non ipsos et eorum quemlibet ad executionem eorumdem processuum in domino exhorte- 

mini et requiratis seriose. Et nihilominus hujusmodi nostros processus et sententias et cen- 

suras contra dictum Nicolaum et alios quoscumque rebelles, ut praemittitur excommunicatos, 

declaratos et denuntiatos, ac etiam contra parücipantes rebellibus cum eisdem fulminatis 

singulis diebus dominicis et festivis infra missarum et etiam vesperorum solemnia in facie- 

bus et ambonibus vestrarum et aliarum ecclesiarum populo ibidem ad divina congregato 

solemniter campanis pulsatis et candelis accensis et in terram projectis solemniter cum 

cruce erecta et religione induta publicetis cum decantatione responsorii: Revelabunt coeli эс. ; 

et psalmi: Deus laudem meam ne tactueris oc. toties, quoties super hoc fueritis requisiti et 

aliquis vestrum fuerit requisitus, ac donec dicti excommunicati declarati et denuntiati hujus- 

modi nostris processibus pareant cum effectu ei a sede apostolica beneficium absolutionis 

meruerint de praemissis obtinere. Inhibemus insuper modo et forma, quibus supra, sub 

poenis infrascriptis vobis omnibus et singulis supradictis ac aliis quibuscumque tam eccle- 

siasticis quam secularibus cujuscumque status, gradus, ordinis vel conditionis existant, ne 

praefato domino Wenceslao patriarchae, quominus ipse per se vel vicarium aut procuratorem 

suum restitutionem omnium et singulorum fructuum per dictum Nicolaum S. seu alios ejus 

nomine ex dicta praepositura, ut praefertur, perceptorum integre assequatur, et quominus 

omnia et singula praemissa suum debitum sortiantur effectum, et quominus nostri hujusmodi 

processus et in eis contenta debitae executioni demandentur, impedimentum aliquod prae- 

stetis seu praestent, nec impedientibus detis seu dent consilium, auxilium vel favorem pu- 

blice vel occulte, directe vel indirecte; alioquin impedientes et impedientibus dictum domi- 

num Wenceslaum patriarcham vel vicarium seu procuratorem suum ejus nomine super 

praemissis in aliquo dantes consilium, auxilium vel favorem, ac singulariter in singulos con- 

tradictores et rebelles, dicto domino rege exempto, excommunicationis in jure sive capitulo, 

in hiis delinquentes sive delinquentia suspensionis a divinis, (in) ecclesiam seu ecclesias inter- 
96 * 
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dicti sententias ferimus in hiis scriptis et etiam promulgamus, vobis vero domino archi- 

episcopo Pragensi et episcopo Lutomyslensi, quibus ob reverentiam vestrarum pontifica- 

lium dignitatum deferre volumus in hac parte, si contra praemissa vel aliquod praemissorum 

feceritis per vos vel submissas personas, ex nunc prout ex tunc sex dierum canonica moni- 

tione praemissa, ingressum ecclesiae interdicimus in hiis scriptis; si vero hujusmodi inter- 

dictum per alios sex dies praefatos sex inmediate sequentes sustinueritis, vos in eisdem 

scriptis eadem monitione canonica praemissa suspendimus a divinis; verum si praefatas inter- 

dicti et suspensionis sententias per alios sex dies praefatos duodecim inmediate sequentes 

animis, quod absit, sustinueritis induratis: vos ex nunc prout ex tunc dicta canonica moni- 

tione praemissa excommunicationis sententiis innodamus. Praefatas quoque literas apostolicas 

et hune nostrum processum volumus penes dictum dominum Wenceslaum patriarcham vel 

vicarium aut procuratorem suum ejus nomine remanere et non per vos vel aliquem contra 

ipsius domini Wenceslai patriarchae voluntatem. quomodolibet detineri, laniari, amoveri vel 

deturpari malitiose; contrarium vero facientes praedictis nostris sententiis volumus ipso facto, 

prout in mis scriptis latae sunt, subjacere. Mandamus tamen copiam fieri petentibus, quo- 

rum interest et habere debentibus de praemissis, petentium tamen sumptibus et expensis. Per 

processum autem nostrum hujusmodi nolumus nec intendimus nostris in hac parte prae- 

udicium collegis, quominus ipsi et eorum alter possint seu possit in hujusmodi executionis 

negotio procedere, servato tamen hoc nostro processu, quando et quoties ipsis visum fuerit 

expedire. Absolutionem vero omnium et singulorum, qui praefatas nostras sententias seu 

eorum aliquam incurrerint vel incurrerit quoquomodo, sedi apostolicae tantummodo reser- 

vamus, prout dictus dominus noster papa reservavit. In quorum omnium et singulorum 

fidem et testimonium praemissorum praesentes literas seu praesens publicum instrumentum 

hujusmodi nostrum processum in se continentes seu continens exinde fieri et per Nicolaum 

Johannis notarium publicum infrascriptum scribi et publicari mandavimus nostrique sigilli 

jussimus appensione communiri. Datum et actum Romae in palatio apostolico, sub anno 

domini MCCCLXXXXIX, indictione VII, die VII, mensis Marti. 

237. 
(Cap. H. 3. f. 68.) 

Scribit episcopo Olomucensi, ut corrigat subditos presbyteros, ne foveant concubinas. 

W. oc. Venerabili . . Olomucensi episcopo principi, vel ejus in spiritualibus vicario 

generali, D. N. D. gratiam oc. Princeps D. D.! Crebra fidelium nostrorum relatione per- 

cepimus et ad nos publica voce pervenit et fama, qualiter tuae diocesis clerici universaliter 

fere singuli, et signanter ecclesiarum pastores, concubinatus vitio in clericalis privilegii dis- 

pendium laborantes, publice fovent et nutriunt concubinas; talia vero sub dissimulatione 

praeterire nolentes, Devotionem tuam seriose requirimus et hortamur, eidem auctoritate 

regia districtius injungentes, quatenus praesumptores talium, prout hoc ministerii tui requirit 

officium, ut modis omnibus desistant a talibus infra unius mensis spatium a tempore ostensionis 

do dull a re d D 
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praesentium, debita et reali cohercione restringas, sicut altissimo, nobis et hominibus offerre 
speciale desideras holocaustum; nam jubi secus fore, commisimus, si et in quantum de 

jure possumus, dilecto nobis Raczkoni Kobyla, ut vice et auctoritate nostri, si tamen ad 

nOs pertinet, transgressorum hujusmodi insolentias et actus eorum illicitos, ut praemittitur, 

opportunis viis et remediis debeat cohibere. 

238. 

Hoftag in Kirchenangelegenheiten. (Treb. C, 6. f. 41°.) 

Wenceslaus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Bohemiae rex. 

Fidelis dilecte! Quia super dispositione status et bonorum archiepiscopatus Pra- 

gensis nunc sede vacante cum capitulo ipsius ecclesiae in certis conclusionis terminis nostra 

finaliter resedit Serenitas: ideo Fid. T. praecipimus firmiter et districte, quatenus coram 

nobis et capitulo Pragensi, festo autem S. Mariae virginis proxime venturo, sis Pragae modis 

omnibus finaliter constitutus, intentionem nostram et finalem mentem circa administrationem 

bonorum dictae ecclesiae Pragensis auditurus, (nullam) in hiis negligentiam aliquatenus com- 

mittens, sicut indignationem nostram gravissimam volueris evitare. Datum Pragae die Junii 

regnorum nostrorum anno Boemiae XXXIII, Romanorum vero XXIII. (sic) 

239. 

Wenceslaus rex a papa Nicolaum recenter. electum Strahovensem | abbatem | confirmari petit. 

(Gap. И. 3.7. ol.) 

1410. 

Supplicatoria pro confirmatione abbatis concorditer electi oc. 

Sanctissime oc. Vacante pridem abbatia monasterii Strahovensis in Praga, ordinis 

Praemonstratensium, per mortem quondam s. ultimi abbatis ejusdem, religiosi prior et con- 

ventus ipsius monasterii habito super hoc, prout juris et moris est, solerti scrutinio, hono- 

rabilem et religiosum N. oc. ejusdem monasterii professum эс. in suum abbatem commu- 

niter et concorditer elegerunt; et cum, pater reverendissime! idem N. clarus fama et pro- 

vectus sit industria, ac in eo morum gravitas, literarumque scientia notanter concurrant: 

idcirco S. V** devotissimo studio multum humiliter supplicamus, quatenus eadem S. V“ 

praemissorum ac nostrae considerationis intuitu, electionem de persona sua taliter, ut prae- 

mittitur, factam dignetur misericorditer confirmare, terminos sibi solutionis mediorum fru- 

ctuum assignando competentes, praesertim ex eo, quia dictum monasterium magnis debi- 

torum oneribus et paupertats sarcina propter guerrarum disturbia, quae in regno nostro 

Boemiae viguerunt, usque modo graviter existit involutum. Hanc praefato Nicolao, et in 

singulare relevamen monasterii praedicti, pater beatissime, gratiam concedentes, ut ecclesiam 

suam parochialem in Rzip per tres annos continue se sequentes tenere valeat in commen- 

dam, quodque de eadem uni ex fratribus professis dicti monasterii idoneo concedere possit 

tempore medio atque opportuno. Specialissime oc. 
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U. Privatvertrůge. 

240. 

Capitulum. eccl. Boleslaviensis villam Hradek, olim a Sacensi praeposito emtam, nunc ejusdem 

successort denuo vendit. (Сар. I, 40. f. 316.) 

1304, 

Protestatio facta per capitulum Bolezlaviensis ecelesiae de venditione guorumdam bonorum, guae etiam emerant. 

In nomine domini, Amen. Nos Pardus praepositus, Martinus decanus, Merclinus 

custos, Му. scolasticus, ceterigue fratres et canonici Boleslaviensis ecclesiae, notum facimus эс. 

guod licet nos villam dictam Hradek olim a reverendo in Christo patre domino Jo. Olo- 

mucensi episcopo tunc Sacensi praeposito pro CCCXX marcis argenti puri Pragensis pon- 

deris emissemus; diligenti tamen tractatu praehabito postmodum cognovimus praeposituram 

Saccensem in contradictu (sic) venditionis villae praedictae enormiter esse laesam: nolentes 

tamen ipsius praepositurae Saccensis jactura locupletari seu et ditari, ad exonerationem et 

depurationem nostrarum conscienüarum praefatam villam Hradek, sitam super Albeam aput 

villam forensem, quae Brandis vulgariter nuncupatur, reverendo in Christo patri domino 

Johanni, dei gratia Pragensi episcopo, recipienti vice et nomine honorabilis viri Mathaei 

praepositi pro Saccensi praepositura, cum agris cultis et incultis, pascuis, pratis, aquis, aqua- 

rum decursibus, rivis, ripis, insulis sitis sub Hradek, molendinis, jure patronatus ecclesiae 

sancti Petri sitae in ipsa villa Hradek et aliis eorumdem bonorum pertinentiis universis, dili- 

genti deliberatione praehabita, habitaque solemnitate, quae consuevit in talibus adhiberi, 

de fratrum et canonicorum nostrorum unanimi voto convenientia et assensu, ac de expressa 

licentia praefati domini Johannis nostri episcopi, revendidimus, restituimus, dedimus et tra- 

didimus jure proprio per ipsum praepositum suosque successores Saccenses praepositos, 

nomine praepositurae suae praedictae ad habendum, tenendum, possidendum, utifruendum 

quidquid praedicto praeposito suisque successoribus et veris proprietariis dominis et 

ct possesoribus de bonis praedictis deinceps placuerit perpetuo faciendum, pro pecunia 

ССС et LX marcarum in denariis grossis, LXV grossos pro marca qualibet computando, 

quam pecuniam tenore praesentium confitemur et contenti sumus a praedicto domino nostro 

episcopo, nobis vice et nomine Mathaei Saccensis praepositi persolvente, recepisse et habuisse, 

et nobis solutam esse integraliter et ex toto; renuntiantes in hoc pro nobis et successo- 

ribus nostris ac ecclesia nostra Boleslaviensi praedicta exceptioni non electae, non nume- 

ratae, non solutae pecuniae, et transferentes plenarie in saepe fatum Ma. Saccensem prae- 

positum suosque successores Saccenses praepositos omne jus et dominium, quod nos et 

ecslesia nostra Boleslaviensis habuit, vel habere poterat de jure ac de facto in bonis et pos- 

sesionibus dictae villae Hradek supradictus; promittimus nihilominus pro nobis et succes- 

soribus nostris praesentium per tenorem, quod contra revenditionem seu alienationem prae- 
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dictas per nos aut per interpositas personas ullo umquam tempore non veniemus aliguo 

ingenio sive causa, sed eam firmam studebimus inviolabiliter in perpetuum observare, 

Obligamus etiam nos per praesentes pro nobis et successoribus nostris et praedictam eccle- 

siam nostram Boleslaviensem praedicto domino nostro episcopo Pragensi recipienti vice et 

nomine praepositi jam praefati suorumgue successorum, quod sibi suisgue successoribus 

coram aliquo judice ordinario vel delegato ecclesiastico vel civili, litem vel controversiam 

non inferemus nec inferenti consenuemus, sed a guolibet impetente bona eadem per nos 

taliter vendita et restituta pro Saccensi praepositura disbrigabimus et disbrigare volumus et 

tenebimur perpetuis temporibus toto posse; verum si praedicto praeposito suisgue succes- 

soribus quaestio aut contraversia occasione villae praefatae vel parte ipsius per libelli obla- 

tonem vel alio quocumque modo forsitan moveretur, ipsam litem quaestionem controver- 

siam vel libellum et omnem causam, quandocumque et quotiescumque nobis vel successo- 

ribus nostris per praepositum Saccensem qui pro tempore fuerit denuntiabitur, in nos 

causam ipsam recipiemus et defensioni praepositi praefati offeremus, et tam in principalibus 

causis quam appellationum usque in finem modis omnibus persistemus nostris sumptibus et 

expensis. Quod si praedicta, quod absit, per nos vel successores nostros forsitan non ex- 

pellerentur (5), promittimus memorato domino episcopo recipienti vice et nomine Ma, 

praepositi et suorum successorum, ipsis persolvere atque dare duplum pretii villae prae- 

dictae poenae nomine, et ipsa poena soluta praedicta servare; et nihilominus, si pro ipsa 

re aut defensione ipsius praepositus Saccensis, qui nunc est vel pro tempore fuerit, ali- 

quod dampnum incurret vel et patietur, vel aliquas expensas fecerit in judicio sive extra, 

integraliter resarcire. Ad haec renuntiamus pro nobis et successoribus nostris et nostra 

Boleslaviensi ecclesia omni juris tam canonici quam civilis privilegii statut restitutionis in 

integrum consuetudinis literarum impetratarum a sede apostolica seu impetrandarum vel 

aliarum. quarumlibet et specialiter illi legi, qua deinceps ultra dimidiam justi pretii sub- 

venitur, et alio (sc) quovis auxilio, quod nobis vel successoribus nostris contra praedicta 

de jure vel de facto competit vel competere posset modo quolibet in futurum, imo omnia et 

singula observare et attendere perpetuo promittimus sub poena duplici pretii villae saepe 

dictae, qua poena soluta vel non, venditionem et omnia et singula suprascripta in stabili 

robore volumus perdurare. an cujus rei testimonium praesentes oc. Actum et datum 

Pragae, anno domini MC°C°C'IV. 

241. 

Locatio bonorum. (Cap. I, 40. f. 2855.) 

Nos Zavissius, divina miseratione abbas, . . prior . . subprior, totusque conventus 

monasterii Portae apostolorum ordinis sancti Benedicti, notum facimus oc. quod nos 

monasterii nostri Portae apostolorum magnis et gravibus necessitatibus, quae per guerrarum 

afflictiones et gravamina, tam ex parte alienigenarum, quam incolarum terrae Bohemiae, nobis 

et monasterio nostro praedicto fuerunt multipliciter irrogatae, compulsi, XC sexagenas 

grossorum Pragensium a domino Friderico de (а. lo. recepimus, et nos ipsas recepisse prae- 
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senti scripto fatemur; pro quibus de licentia et assensu reverendi in Christo oc. eidem Frid- 

rico bona nostra et monasterii nostri praefati, quae habemus in villis dictis . . per Fri- 

dericum duximus possidenda, renuntiantes omni exceptioni, si quae nobis, nostro monaste- 

rio et successoribus nostris contra praedictam et quodlibet praedictorum de jure vel de 

consuetudime competit vel posset competere quomodolibet in futurum. In quorum omnium 

testimonium эс. Et nos Jo. dei . . suprascriptam concessionem et omnia in ipsa conces- 

sione contenta rata et grata habentes, ipsa auctoritate, qua fungimur, confirmamus, ac ea 

nostri sigilli appensione munimus. Datum oc. 

242. 

Idem. (Cap. 1. 40. f. 265°.) 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse vo umus universis prae- 

sentem paginam inspecturis, quod nos conditionem nostram et episcopatus nostri volentes 

facere meliorem, locum forensem dictum de . ., in quo XL sunt lanei, quorum decem 

habentur censuales et decem lanei qui per mensuram accreverunt, et in villa (а quatuor 

lanei, ac in . . quatuor lanei, quorum numerus laneorum ad XCVI laneos se extendit, qui- 

libet eorum continens jugera strichonum centum, judici nostro ibidem jure teutonico loca- 

vimus, quod purkrecht vulgariter nuncupatur, sub pactis et conditionibus infrascriptis, ita 

videlicet, quod idem judex duas marcas auri, unam in festo S. Jacobi, et aliam beati Galli 

pro emptione juris teutunici, quod purkrecht nuncupatur, camerae nostrae tenebitur assi- 

gnare; de laneo vero quolibet nobis et successoribus nostris, deductis XXVIII laneis ad 

praesens censualibus, elapsis vero tribus annis a festo Johannis proxime nunc venturo, qui- 

bus libertatem habere volumus, mediam marcam argenti, mediam ejus in festo beati Galli, et 

aliam in festo beati Georgii, nomine census assignabunt. Praeterea de qualibet taberna, quot- 

quot ibidem habentur, ferto argenti, aut porcus tantum valens, quod in vestra optione con- 

sistat, in festo beati Galli assignabitur, hoc adjecto, quod quaelibet domus, quae in circulo 

fori sita fuerit, sive habeat tabernam sive non, annis singulis fertonem argenti aut porcum 

pro fertone reddat sive exsolvat. Volumus etiam, ut judex idem pro judicio, quam diu 

nobis et episcopatui obtemperaverit, duos laneos absque solutione qualibet libere teneat et 

quiete. Si vero, quod absit, nobis et pauperibus locorum jam dictorum propter culpam 

suam aliquam, quod non credimus, in aliquo displiceret, aut nollet in eisdem personaliter 

residere, ex tunc eidem vendendi alios laneos eosdem sub onere !) census concedimus libe- 

ram facultatem. Adjicimus insuper, quod de ХИ maccellis carnium, excepto XIII? judicis, 

quod libere possidebit, pro quolibet lapis sepi colati nostrae camerae in festo beati Galli 

debeat praesentari. Promisit etam judex antedictus, manuali super praestito juramento, 

quod XXXVIII lanei eos supranominatos (sec) locabit bonis hominibus infra spatium trium anno- 

rum supradictorum. Quod si forsitan, quod non credimus, adimplere non curaret, extunc 

nobis VI marcas auri verae poenae sine contradictione qualibet assignabit ; pro quibus idem 

1) MS. honore. . 
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judex in duarum marcarum auri, Pe. in marca, Petrus et alii cives tamguam fidejussores 

cum bonis mobilibus et immobilibus praesentibus obligaverunt. (56) In cujus rei testi- 

monium эс. 

243. 

Episccpus locat bona episcopalia ad idem conditionaliter. (Cap. I, 40. f. 261.) 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse volumus universis prae- 

sentes literas inspecturis, quod nos conditionem nostram et episcopatus nostri volentes 

facere meliorem, locum forensem . ., in quo XLII lanei habentur, quilibet continens XL 

jugera strichonum, С. judici exhibitori praesentium jure teutunico locavimus, quod purk- 

recht vulgariter nuncupatur, sub pactis et conditionibus infrascriptis, hiis videlicet, quod 

idem C. ad judicium duos laneos, stubam balnearem, unum maccellum carnium et aliud 

panis et molendinum, si fieri potest in rivuli ripa ibidem, per se et suos heredes absque 

ulla solutione census libere possidebunt, ac eosdem laneos cum praefatis balneo ac ceteris, 

si in aliquo fortunio ac eventu nobis et episcopatui nostro, quod non credimus, displiceret, 

sibi eodem jure ac libertate vendendi nobis ac successorihus nostris ad taxationem jura- 

torum ejusdem, si nobis et successoribus nostris placuerit, si non, extunc cul sibi placuerit 

homini, qui episcopatui congruus habebitur, vendendi habebit licentiam et liberam facul- 

tatem, De aliis vero laneis XL, de quibus duo lanei per XL duos subsides dividi debent 

per jugera, pro quolibet et de quolibet ferto argenti, et idem de taberna qualibet, quot- 

quot ibidem habentur, argenti, aut porcum pro fertone solvent census nomine annuatim; 

de X etiam laneis, de quolibet marcam argenti puri, medietatem in festo Galli, et etiam 

in festo S. Georgii, cum X strichonibus puri tritici, post elapsum duorum annorum spatium 

a festo beau Galli proxime nunc venturo, quibus libertatem habere volumus, nostrae came- 

rae assignabunt, et triticum propria vectura et sumptibus propriis Pragam ad nostram curiam 

episcopalem ducere tenebuntur. Promisit insuper judex praedictus infra annorum duorum 

spatium a festo beati Georgii proxime nunc venturo praedictum locum forensem bonis 

colonis et hominibus collocare forensibus. Si vero, quod absit, infra spatium duorum prae- 

dictorum annorum ipsum praemori contingerit, extunc sui fratres vel heredes sui prae- 

dicta adimplebunt integraliter et ex toto; cum quibus in eodem loco forensi et non alibi, 

praeter quam in bonis hereditariis et propriis, tenebitur residentiam facere personalem; 

hoc adjecto, quod si propter nostram ingruentem necessitatem nostrorumque successorum 

subsidium a pauperibus episcopatus nostri recipere nos oporteret, iidem pauperes nobis et 

nostris successoribus dare teneantur, sicut ab aliis laneis pauperum episcopatus memorati 

duxerimus requirendum. Statuimus insuper, ut idem judex de culpis tertium denarium pro 

se recipiat, alios duos nostrae camerae assignando, exceptis dumtaxat tribus culpis crimina- 

libus, quas tres terrae secundum consuetudinem nostro judicio ac camerae reservamus. 

In cujus rei testimonium oc- 

Abh. V, 5. B. +3 — 
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244. 

Episcopus locat. civitatem. sub conditionibus quibusdam. (Сар. 1, 40, f. 2116.) 

In nomine domini, Amen. Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, omnibus 

in perpetuum. Ne rerum gestarum memoria deperiret, inventum est scripturae testimonium, 

per quam contractus legitimi ad cautelam praesentium et futurorum memoriam, ut convenit, 

perennantur. Noverit igitar tam praesens aetas quam successiva posteritas futurorum, 

quod nos X laneos agrorum, spectantium ad . . oppidum forense nostrum, civibus ejusdem 

loci perpetuo sub annuo censu locavimus in hunc modum, videlicet quod de quolibet laneo 

cives ipsi singulis annis nobis et successori nostro cuilibet Pragensi episcopo solvent . IT. 

marcas argenti boni et usualis Pragensis ponderis et monetae, in festivitate sanctissimi 

martyris W. et de qualibet taberna quomodocumque fuerit, tunc dabitur nobis porcus valens 

fertonem argentum, si argenti pro hoc duxerimus acceptandum; ХИ etiam maccellorum loca 

carnes vendentium ibidem consistere debent ad minus, et de loco quolibet dabitur annuatim 

Prazam in curiam nostram pondus sepi, quod lapis vulgariter appellatur. Item XII sub- 

sides terram habentes solvent annuatim per fertonem argenti, et alii subsides quotquot fue- 

rint non habentes terras dabunt in praedicto termino per locui qualitaus et quantitatis 

superius nominatae, aut quilibet eorum tempore messis metet X capetia annuatim. Quando- 

cumque autem laneos in eodem loco de terris in posterum acquisitis, aut de hiis quos habe- 

mus in alio loco quocumque, volumus augmentari, cives praedicti recipient augmentum 

eorum et recipere tenebuntur ex conventione istius contractus sub censu superius jam dicto, 

Ad hoc cives ipsi pro se et successoribus suis quilibet promiserunt, quod quandocumque 

nobis placuerit et videbitur expedire, habitationes suas ad alium locum transferent et civi- 

tatem praedictam in eodem loco juxta dispositionem et ordinationem nostram, prout melius 

poterint, collocabunt, et locare sub praefatis constructionibus efficaciter tenebuntur, super 

hoc et praemissis omnibus et singulis praemissorum attendendis et fideliter implendis nobis 

et Pragensi ecclesiae nostrae se et sua et successorum suorum nomine per stipulationem 

legitimam stipulantes (sec). In cujus rei oc. 

245. 

Laicus resignat domino episcopo laneos, quos habuit ab ipso jure teutonico. (Сар. 1, 40, 

f. 2139.) 

Noverint universi praesentes literas inspecturi, quod ego N. de . . filius C. beatae 

memoriae, II laneos agrorum, quos habui jure teutunico cum matre mea К. et fratribus 

H. et Zi. ш nova villa speciali circa Brod episcopale, cum domibus et aliis pertinentiis 

omnibus, reverendo in Christo patri domino Joh. Pragensi episcopo sibi et ecclesiae suae 

nomine vendidi meo et praedictae matris meae ac fratrum meorum nomine pro [У marcis 

boni et puri argenti, de quibus me fateor cum matre mea et fratribus meis praehabitis 

totaliter esse solutum, laneos ipsos cum praedictis pertinentiis meo et matris meae ac fra- 

trum meorum (nomine) resignando eidem domino episcopo spontanea et libera voluntate. 
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In cujus rei testimonium id scriptum communi sigillo Curimensis civitatis obtinui roborari, 

assignando eidem domino episcopo et suae ecclesiae supradictae. 

246. 

Episcopus dat libertatem suum oppidum munire. (Cap. I, 40. f. 270°). 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse volumus universis prae- 

sentes literas inspecturis, quod nos volentes conditionem nostram et Pragensis ecclesiae 

facere meliorem, attendentes etiam, quod pauperes a multis retroactis temporibus per in- 

sultus inimicorum hactenus diversimode sunt oppressi, futuris cupientes praecavere periculis, 

civibus de . ., oppido forensi episcopatus nostri, a festo beati Georgii proxime praeterito 

per IV annorum spatium, in hunc modum dedimus libertatem, videlicet quod C, judex et 

B. C. jurati civitatis ipsius promiserunt nobis, eandem civitatem infra idem tempus bonis 

hominibus locare, et ipsam plancis circumdare ac fossato, propriis sumtibus operarios ejus- 

dem operis conducendo; verum etiam (sic), quod nos eos in vectura balnearum (sic) et effos- 

sione fossati pauperes ejusdem circuitus nostri volumus, in quantum poterimus et possumus, 

adjuvare, absque eisdem nullum censum infra eosdem ПП annos exigendo, excepta col- 

lecta generali domini nostri regis, quam nec ipsis, nec aliis civibus seu pauperibus quo- 

libet (sic) episcopatus nostri valemus nec possumus indulgere. Adhuc idem judex (et) jurati 

cum civibus praedicti oppidi, quocumque tempore ad ipsos in . . venerimus, semel in anno 

in praedictis III annis, nos et nostram familiam in prandio, coena, pernoctatione et pa- 

bulo equorum procurabunt, sicut hoc hactenus fecerunt. In cujus rei testimonium эс. 

praesens scriptum fieri et sigilli nostri munimine facimus roborari. 

247. 
(Сар. I, 40. f. 12%.) 

(De czudariis Litomericensibus, sub Karolo IV imperatore.) 

_ Accedens ad nostri praesentiam honorabilis vir, D. Albertus decanus ecclesiae sancti 

Egidii in Praga et canonicus ecclesiae Pragensis, proposuit querulose, quod quidam Mysli- 

worius, Bawarus, Stephanus et Pessico de Zelcowicz laici, et alii eorum in hac parte com- 

plices, homines ipsius censuales de vallis (sic) infrascriptis, videlicet Lahowicz et Rzyssuth, 

ad dictam Pragensem ecclesiam et ipsum dominum Albertum, decanum s. Egidii, spectan- 

tibus et pertinentibus, ad praesentiam czudariorum seu beneficiariorum districtus Luto- 

miericensis citaverunt et citare procuraverunt, ad eorum judicium seculare, nunquam ab 

eodem domino Alberto de dictis hominibus justitia postulata. Quare cum istud de jure 

fieri non debeat, et directe obviet privilegiis Pragensis ecclesiae supradictae, ab antiquo 

per divos principes, duces et reges regni Boemiae concessis, et per serenissimum principem 

et dominum nostrum dominum Karolum, Romanorum imperatorem semper Augustum et Bo- 

emiae regem, confirmatis, ac etiam consuetudini continue et inviolabiliter observatae: vobis do- 

mino .. plebano ecclesiae Omnium Sanctorum in Litomyerzicz aut vices gerenti committimus 

27 
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et sub excommunicationis poena districte praecipiendo mandamus, guatenus praefatos czu- 

darios seu beneficiarios et ipsorum quemlibet personaliter accedentes, moneatis eosdem 

quos et nos praesentibus monemus, requirimus et hortamur, ipsis nihilominus sub excommuni- 

calionis poena praecipientes et inhibentes, ne ipsi praefatos homines domini Alberti et 

ecclesiae Pragensis ad eorum judicium non plus trahant seu et judicare praesumant, sed 

ipsos potius infra tres dies a vestra monitione et inhibitione computandos, quos eis et eorum 

cuilibet pro monitione canonica et termino peremptorio praefigimus et assignamus, ad tri- 

bunal eis indictum dicti domini Alberti, prout est consuetum, libere remittant pro justitia 

consequenda; nam unicuique petenti in jure fiet justitia de eis secundum jus et consuetu- 

dinem. (Si vero) hujusmodi monitionibus et inhibitionibus nostris non paruerint cum 

effectu, nos contra ipsos et eorum quemlibet tamquam contra violatores libertatum et 

jurium dictae ecclesiae ad poenas juris procedere oportebit, justitia mediante. Et de hujus- 

modi executione nobis fidem faciatis. Datum Pragae anno domini oc. die oc. 

24$. 

(Сар. I, 40. f. 214 °,) 

(sub Karolo IV.) 

Quando aliqua materia de tabulis terrae extrahitur. 

In nomine domini Amen. Anno oc. In mei notarii oc. Strenuus miles Cztiborius 

de... circa tabulas terrae, quas domini barones regni Bohemiae singulis annis in quatuor 

temporibus dumtaxat secundum consuetudinem hactenus approbatam consueverunt aperire, 

et quae sub clavibus nobilium dominorum Benessi de Wartberg summi camerarii, Andreae 

de Duba judicis, Stephani protonotarii terrae Bohemiae stricte reservantur, personalite 

constitutus, petebat instanter idem Cztiborius per me notarium infrascriptum, ad hoc pe 

honorabilem virum dominum . ., officialem curiae archiepiscopalis Pragensis specialiter de 

putatum, ut sibi inpositionem hereditatis suae de praedictis tabulis extraherem, et d« 

verbo ad verbum conscriberem, ac in formam publici redigerem instrumenti, quod et feci 

Cujus quidem impositionis tenor per omnia sequitur in hoc verba; Anka relicta oc. Et ego 

publicus auctoritate imperiali notarius praedictam impositionem una cum nominatis testibus 

vidi, legi et de praenotatis tabulis manu propria extraxi et in hanc publicam formam redegi oc. 

249. 

Locatio bonorum. villae Lhota. (Cap. I, 40. f. 126.) 

Nos Hynko decanus, Pota archidiaconus, totumque capitulum sanctae Pragensis ecele- 

siae, notum facimus universis, quod cupientes nostram et praefatae nostrae ecclesiae condi- 

tonem facere meliorem, accedente ad hoc consensu et voluntate reverendissimi in Christo 

patris et domini nostri, domini Johannis archiepiscopi Pragensis et apostolicae sedis legati, 

praehabitis pluries inter nos tractatibus et deliberatione matura, bona nostra in villa Elhota, 

quae ad bona nostra communia in Odolenawoda spectare noscuntur, videlicet quinque cum 
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dimidio laneos agrorum cultorum cum septem et dimidio jugere; insuper montem ibidem 

pro vinea cum quibusdam aliis agris, continentem XLIV jugera, vendidimus et locavimus in 

jus, quod vulgariter poddací sive purkrecht appellatur, strenuo militi domino Marssoni de 

Djedibab et suis heredibus, pro LV sexagenis grossorum denariorum Pragensium, nobis 

nominae arrhae persolutis, quam pecuniam pro reformatione Laetae curiae nostrae in civi- 

tate Pragensi hoc anno convertimus, et ipsi domino Marssoni de praefatis bonis nostris 

jure praedicto, videlicet poddací sive purkrecht, condescendimus, tali adjecta conditione, 

videlicet quod ipse et sui heredes atque successores, praedictorum bonorum in Elhotka 

pro tempore possessores, tenentur nobis et capitulo nostro ac obedientiariis seu commen- 

datario, qui pro tempore bona nostra communia in Odolenawoda tenuerit, solvere census 

nomine in omnem eventum de praefalis agris V sexagenas cum media grossorum dena- 

riorum Pragensium, vel si contigerit mutari monetam, tunc ejus valorem in pecunia et 

moneta tunc current, duas sexagenas cum tribus fertonibus in festo sancti Georgii, et toti- 

dem in festo sancti Galli, aut octavas festorum eorumdem, singulis annis perpetuis tempo- 

ribus successuris, salva berna regali, pro qua ipse Marsso, heredes seu successores ipsius 

in dictis bonis in Elhotka, quotiescumque occurrit illam solvi, cum collectoribus ejusdem, 

sicut poterit, concordabunt, ipsamque bernam persolvent. Quod si ipse dominus Marsso, 

heredes et successores sui, qui pro tempore dictorum bonorum in Elhotka fuerint pos- 

sessores, in aliquo termino praedictorum censum expressum integre nobis non persolverent : 

extunc qualibet septimana deinceps accrescent nomine poenae, super qualibet sexagena qua- 

tuor grossi Pragenses; et si a termino solutionis dicti census infra XV dies continuo suc- 

cedentes ipsum censum cum praefata poena nobis non persolverent, extunc liberam babe- 

bimus potestatem per nos vel nostros nuntios recipiendi pignora in praefatis bonis pro 

censu et poena supradictus. Elapsis autem a termino solutionis census praedicti sex septi- 

manis continuis, censu praetacto et poena memorata nobis plene et cum effectu non per- 

solutis, ex tunc praenominatus dominus Marsso, heredes et successores sui, qui pro tem- 

pore dictorum bonorum in Elhotka fuerint possessores, ipso facto cadant ab omni jure, 

quod ipsis in praefatis bonis ratione locationis praedictae quomodolibet competebat, ita quod 

eo casu de praedictis bonis disponere et facere poterimus pro nostra voluntate, contra- 

dictione et excusatione praedictorum negligentium aliqua non obstante, Praeterea praefatus 

dominus Marsso, heredes et successores sui, qui pro tempore dictorum bonorum in Elhotka 

fuerint possessores, tenebuntur nobis et capitulo nostro post lapsum ХИ annorum a data 

praesenüum continue computandorum et succedentium solvere integras et plenas decimas 

de vinea in eodem monte per ipsum plantanda, vino proveniente in eadem. Insuper ex- 

pressum est specialiter, quod praefatus dominus Marsso, heredes vel successores sui, prae- 

dictorum bonorum in Elhotka pro tempore possessores, jus suum poddací seu purkrecht 

supradictum non possint ullo umquam tempore cuicumque personae dare, legare, vendere, 

obligare aut quocumque modo alienare, nisi de nostra et capituli nostri voluntate et licen- 

tia speciali. Ceterum judicium in praefatis bonis nostris in Elhotka cum suis pertinentiis 

nobis et nostris successoribus reservamus. Insuper est expressum, quod si memoratus 
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dominus Marsso, heredes vel successores sui, praefatam vineam in jam dietis bonis non 

plantarent, vel plantatam destrui contingeret quovismodo, extunc eo casu tenebuntur pro 

ipso monte et agris, pro ушеа ut praedictum est fienda deputatis, зо]уеге nomine arrhae 

pecuniam et censum annuum juxta taxam et aestimationem aliorum agrorum sibi per nos 

ut praedicitur, locatorum. Praeterea, ut ipse dominus Marsso, heredes et successores sui, 

in praenotatis bonis possint servare pecora et animalia nutrire, damus ipsis pro pascuis 

seu communitate ibidem praedicta septem cum dimidio jugera, quae ultra sextum dimidium, 

ut praedicitur, laneum excreverunt. 

250. 

Wenceslaus rex, Rudolfo duce Saxoniae supplicante, altaristae S. Dorotheae in ecclesia Pragenst 

confirmat jus, quod. ex decoctione aluminis in villa ejus provenit. (Treb. C, 3. pag. 111^.) 

Dux Saxoniae petit, ut literae gratiales ad altare eorum in regno Boemiae confirmentur et altaristae de fructibus 

respondeatur sine diminutione, 

Wenceslaus эс. Notum facimus oc., quod accedens regiae Serenitatis nostrae prae- 

sentiam illustris В. Saxoniae dux, sacri Romani imperii archimareschallus, princeps avunculus 

noster carissimus, nobis curavit exponere, qualiter ad altaristam altaris sanctae D. ecclesiae 

Pragensis, progenitorum suorum pia largitione donatum, in bonis villae P, certum jas terrae 

seu agri dictum A. ex decoctione aluminis, vulgariter dicti alawne, proveniens rite pertineat: 

sicut et montanorum nostrorum jura et ritus montium intelligentium debita sumus instru- 

ctione sufficienter edocti (526); nobis supplicans humiliter et devote, quatenus gratiosius conser- 

vare altaristam, qui nunc est vel pro tempore fuerit, circa hujusmodi jus suum dignaremur 

gratiosius conservare (sic). Nos itaque attento sincerae dilectionis affectu, quo personam dicti В. 

caritativa mente prosequimur, et ut etiam altarista ejusdem altaris sui juris praesidio in 

antea non fraudetur, non per errorem aut improvide, sed animo deliberato et de certa 

nostra scientia, diffinimus, decernimus, dicimus, pronuntiamus et auctoritate regia Boemiae 

declaramus, jus terrae seu agri in praefatis bonis P. ex decoctione proveniens, ad altaristam 

praefati altaris sanctae D. ecclesiae Pragensis et successores suos debere realiter et perpe- 

tuis temporibus pertinere, impedimentis quorumlibet officialium nostrorum seu aliorum quo- 

rumcunque penitus procul motis, Inhibemus igitur universis et singulis officialibus, burg- 

graviis, castellanis, forestariis, camerariis, subcamerariis et aliis regni nostri Boemiae fide- 

libus praesentibus et futuris firmiter et districte, ne praefatum А. altaris praedicti, qui nunc 

est vel pro tempore fuerit, in usufruitione et percepuone praefati juris sui in dicta villa 

aliquatenus impediant seu impediri permittant per quempiam, quin potius auctoritate regia 

circa hujusmodi protegant, manuteneant realiter et defendant, prout oc. 

251. 

Donatis domus Pragae cum area. (Treb. C, 3, f. 88°.) 

Wenceslaus oc. notum facimus oc. Quod habito respectu ad multiplicia fidelitatis 

obsequia, nobis per M. de Al. fidelem nostrum dilectum dudum diligenter exhibita, et pro- 
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cessu temporis eo quidem diligentius exhibenda, sibi et heredibus suis legitimis, non рег 

errorem aut improvide, sed animo deliberato et de certa nostra scientia, turrim acialem 

prope portam superiorem H. minoris civitatis P., рег quam itur versus S. una cum muro 

supra eandem portam sito, ac etiam murum penes hujusmodi turrim cum viginti moeniis, 

quae versus M. se extendunt, cum area, fundo, domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus, 

terminis, et quidquid idem murus cum praedictis suis xx moeniis usque ad publicam stra- 

tam ante eandem portam includit, item extra eandem portam et murum, quidquid prae- 

dicta turris eum muro hujusmodi versus stratam ante eandem portam mensurando compre- 

hendit, dedimus et donamus, damus virtute praesentium gratiosius et donamus, sic vide- 

licet, quod praedictus M. et heredes sui legitimi dictam turrim cum muro et moeniis prae- 

dictis una cum area, fundo, domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus et aliis terminis 

ejus et punctis superius nominatis habere, tenere, reformare, alia aedificia ibidem instau- 

rare et de novo erigere, aedificare, inhabitare et perpetuis temporibus libere et pacifice 

debeant possidere, etiam praedicta omnia sub ea libertate et jure, sicut praemittitur, aliis 

secularibus personis vendere, alienare, donare seu alias in usus suos beneplacitos, prout 

ipsis melius et utilius expedire videbitur, convertere valeant atque possint, impedimentis 

quorumlibet penitus proculmotis. Mandamus igitur P. castri Pragensis ас subcamerario 

regni B. nec non magistro civium, judici, consulibus et juratis minoris civitatis P. ceteris- 

que officialibus, subditis et fidelibus nostris dilectis praesentibus et futuris firmiter et districte, 

quatenus praefatum M. et heredes suos legitimos in possessione, habitatione, aliorum aedi- 

ficiorum instructione, erectione, aedificatione, reformatione ac etiam alienatione et vendi- 

tione praedictae turris et muri nec non domunculis, ortulis, circumferentiis, limitibus et ter- 

minis et alis superius expressatis, nequaquam impediant seu etiam per quempiam sinant 

quomodolibet impediri, quin potius ipsos circa eandem libere permanere permittant ac 

etiam nostro nomine manuteneant, protegant efficaciter. et defendant, prout indignationem 

nostram gravissimam voluerint artius evitare, praesentium sub regiae nostrae majestatis 

sigillo testimonio literarum oc. 

252. 

Locatio jure emphyteutico. 13971. (Cap. I, 40. f. 126°.) 

Nos Hynko de Ottow, Stojmier ibidem, Jan Kucztein ibidem, Martinus dictus Rochce 

ibidem, heredesque nostri, praesentibus quam futuris recognoscimus harum serie literarum 

publice profitendo universis, quia bona deliberatione praehabita et amicorum nostrorum 

sano consilio, hominibus nostris infrascriptis majoribus utilitatibus et commodis praetenden- 

tes rite ac rationabiliter, Andreae dicto Ryne de Mlynce ac heredibus ejus, Mathiae dicto 

Holikowec ibidem de Mlynce, etiam heredibus ejus, et Jacobo verisimiliter de Mlýnce ac 

heredibus ejus, et eorum omnibus successoribus, quibuscumque censeantur vocabulis, tria 

molendina in villa Mlynce taliter nuncupata, posita et sita, cum omni structura, fundo. 

agris, pratis et omnibus ad hoc pertinentiis ab alto et basso, prout ab antiquo extitit, jure 

emphyteotico, in vulgo quod poddacie vel purkrecht dicitur, vendenda duximus, exponenda, 
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commutanda et perpetue possidenda, nunc et semper serie hujus corroborationis valitura 

sub hac formula, contractu et promisso, ita, quod ipse Andreas praedictus dictus Ryne et 

successores ejus singulis annis semper in festo sancti Georgii XLVII grossos, in festo sancti 

Galli totidem, item Mathias dictus Holikowec et ejus successores XXXV grossos et in festo 

beati Galli totidem, item Jacobus XXXV grossos et in festo beati Galli totidem, nobis, 

heredibus vel successoribus nostris dare et persolvere nomine veri census tenentur per- 

petuis duraturis temporibus, contradictione et prorogatione quibusvis profugatis ; nihilomi- 

nus hiis minutis alias príplatky coadjunctis, videlicet quando steura sive berna generalis in 

terra cum proclamata fuerit et recipi debuerit, extunc Andreas praefatus vel sui successores 

XLV grossos persolvere debebunt, Mathias XXXII grossos et Jacobus XXXII grossos, vel 

eorum successores; gratia autem ipsis non debet denegari. ltem pro expeditione communi 

terrae quilibet 1У grossos condonare debet. Item quandocumque dominorum nostrorum 

aut heredum eorum utriusque sexus aliquis in sacrum et legale matrimonium procedere 

debuerit, quilibet praedictorum rusticorum duos grossos et duos pullos suffragari debet et 

tenetur. Item praedictorum rusticorum quandocumque (sic) ietiam n sacrum matrimonium pro- 

cedere debuerit aut debuerint, aut heredes eorum utriusque sexus, extunc nobis dumtaxat 

duos pullos tribuere tenebuntur. Ut autem praedicta robur validae et perpetuae firmitatis 

botineant, sigilla nostra propria et sigilla juratorum civium de Tusta majori nostras ad sup- 

plices petitiones in dictos porrectas et oblatas in testimonium, ut dicta efficaciei plenioris 

existerent, praesentibus appendimus et jussimus communiri. Datum et actum in Tusta, anno 

Nativitatis domini MCCCXCVII, feria VI proxima ante dominicam Palmarum.